

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจอก

แผ่นที่ 2/3

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 14 ตำบลหนองจอก อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่.....

ประมาณการโดย นายนพพล จันทร์ทวงษ์ ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

ประมาณการเมื่อ วันที่ 9 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละบาท	จำนวนเงินบาท	ราคาหน่วยละบาท	จำนวนเงินบาท	และแรงงานบาท	หมายเหตุ
	ยกยอดมา						659.03	2,771.59	บาท
3	งานเสาอาคาร								
	เสาล้ำเรือรูป ขนาด6×6 นิ้ว สูง 3.00 เมตร	4.00	ต้น	510.00	2,040.00	153.00	612.00	2,652.00	
4	หมวดงานโครงสร้างคอนกรีต งานเทพื้นอาคาร								
	ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 ม.	2.40	ลบ.ม.	467.29	1,121.50	99.00	237.60	1,359.10	
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	33.00	ถุง	133.00	4,389.00	-	-	4,389.00	
	ทรายหยาบ	27.36	ลบ.ม.	467.29	12,785.05	-	-	12,785.05	
	หิน เบอร์ 1-2	5.23	ลบ.ม.	560.75	2,932.72	-	-	2,932.72	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด ศก. 6 มม.	48.00	เส้น	61.17	2,936.16	6.23	299.04	3,235.20	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	2.00	กก.	45.17	90.34	-	-	90.34	
	ค่าแรงงานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (อาคารชั้นเดียว)	4.80	ลบ.ม.	-	-	436.00	2,092.80	2,092.80	
	พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12×12 นิ้ว	33.00	ลบ.ม.	290.00	9,570.00	125.00	4,125.00	13,695.00	
5	งานโครงหลังคา								
	อะเสเหล็กกล่อง ขนาด 2×6 นิ้ว ยาว 6.00 เมตร	3.00	ท่อน	744.00	2,232.00	255.00	765.00	2,997.00	
	จันทันเหล็กตัวซี ขนาด 100×50×20×2.3 มม.ยาว 6.00 เมตร	10.00	ท่อน	570.09	5,700.90	200.00	2,000.00	7,700.90	
	แปเหล็กตัวซี ขนาด 75×45×15×2.3 มม.ยาว 6.00 เมตร	11.00	ท่อน	485.98	5,345.78	179.00	1,969.00	7,314.78	
	กระเบื้องลอนคู่ (สี)	125.00	แผ่น	57.94	7,242.50	13.00	1,625.00	8,867.50	
	ขอเกี่ยวพร้อมยางรอง	180.00	ชุด	4.00	720.00	-	-	720.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				57,105.95		14,384.47	73,602.99	บาท

คณะกรรมการ.....
ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ